
Adóhatóság: Városi  Önkormányzat Jegyzője
6041 Kerekegyháza, Fő u.47/a.

B E V A L L Á S
A magánszemélyek  20.. .. évi kommunális adójának megállapításához a helyi adókról 
szóló 1990.évi C.törvény alapján 

1/ a,  Az építmény, a telek, a lakásbérlemény címe: ………………………………………….
         / a megfelelő szövegrészt kérjük aláhúzni !/
    b, Az építmény, a telek, a lakásbérlemény helyrajzi száma: ……………………………….

2/a,  Az építmény használatbavételi, vagy fennmaradási engedélye kiadásának 
       / ennek hiányában az építmény szerzésének időpontja / :………………………………
    b, A lakásbérleti jogviszony létrejöttének éve: ………………………………………………
    c, A telek belterületté minősítésének, illetve az építési tilalom feloldásának időpontja: ……. 

3/  Az adóalany:

     neve: ……………………………………         tulajdoni hányada: ………………………
     címe: ……………………………………         vagyoni értékű joga: …………………….

        /pl. haszonélvezeti, kezelői, lakásbérleti jog /
       adóazonosító jele:     …………………………………..
     születési helye, ideje: ……………………………………
     anyja neve:.........................................................................

4/  A 3.pontban megnevezett adóalany mellett ingatlan-nyilvántartásba bejegyzett 
tulajdonostárs/ak/         
neve.                                                    címe:             tulajdoni hányada:          születési  ideje:

…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………

5/  Több tulajdonostárs esetén az adókötelezettséget átvállaló nyilatkozat.  / megegyezés 
esetén kell kitölteni /
A fenti helyrajzi szám alatti adótárgy tulajdonostársa/i/ közös megegyezéssel nyilatkozunk, 
hogy az adókötelezettséget átvállaló személy az adóbevallást benyújtó adóalany.

Az adóalany aláírása: ……………………………………
Tulajdonostársa/ak/ aláírása: ……………………………             ……………………………  
 
6/  Lakásbérleti jogviszony esetén a bérlőtársak
           neve:                                       lakcíme:                                            születési ideje:
…………………………………………………………………………………………………

7/  Kedvezményre, mentességre alapul szolgáló körülmény / jövedelemigazolás csatolandó /

…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………

Kerekegyháza, 20….………………..hó ……. nap
 ………………………………….
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